

Wamaat GmbH  
 Alte Rothenfelder Str. 68  
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240601962  
 Kundennr.: 19507  
 Datum: 28. Juni 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Telefon: +49(0)5409 4034-122  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20020		Lieferungsnr. DI240601677 vom 21.06.2024: Externe Belegnr. TEL.: <b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b> BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	3,06	30,60
2	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240601677</b>							<b>30,60</b>
3	20235		Frei Haus Lieferungsnr. DI240601783 vom 24.06.2024: Externe Belegnr. W2148971: <b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m.</b> <b>Simplexhaken</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,10 kg</b>	4	Stück	0,52	2,08
4	402791		<b>Lasche u. Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL</b> <b>Versandgewicht: 2,00 kg</b>	8	Stück	1,90	15,20
5	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240601783</b>							<b>17,28</b>
6	402740		Lieferungsnr. DI240601865 vom 25.06.2024: Externe Belegnr. TEL.: <b>BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt,</b> <b>2000 daN</b>	30	Stück	2,50	75,00

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240601962

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 mit Platte, Lochabstand 50 mm, 2 Muttern M12 selbstsichernd, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 7,65 kg				
7	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240601865</b>				<b>75,00</b>
			Lieferungsnr. DI240601866 vom 25.06.2024: Externe Belegnr. W2149009:				
8	40027		<b>BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,40 kg	10	Stück	3,67	36,70
9	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240601866</b>				<b>36,70</b>
			Frei Haus Lieferungsnr. DI240601875 vom 25.06.2024: Externe Belegnr. TEL.:				
10	40226		<b>Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm</b> Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	2,84	8,52
11	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240601875</b>				<b>8,52</b>
			Lieferungsnr. DI240601965 vom 26.06.2024: Externe Belegnr. W2149045:				
12	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	1,75	3,50
13	80062		<b>Kronenmutter, M20 x 1,5 x 13 mm, Schlüsselweite 30</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,81	1,81
14	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240601965</b>				<b>5,31</b>
			Lieferungsnr. DI240601969 vom 26.06.2024: Externe Belegnr. TELEFON:				

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240601962

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	407600		<b>BÜNTE Kompaktlager, Ø 34/64 x 37 mm, wasserdicht</b> BÜNTE Kompaktlager, Ø 34/64 x 37 mm, customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	12,90	25,80
16	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240601969</b>							<b>25,80</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>199,21</b>
19% MwSt.							37,85
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>237,06</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,534

**Lief. an Adresse:**

Wamaat GmbH  
Alte Rothenfelder Str. 68  
49124 Georgsmarienhütte  
Deutschland